
江苏省高等教育自学考试
南京邮电大学自考助学本科开考计划(2018版)

C20807030 通信工程 10 4 10 4

课程
类型

序号 课程代码 课程名称
学分 开课学期 校成绩

占比例理论 实践 一 二 三 四　

公共
基础课

1 03709 马克思主义基本原理概论 4 √
10月

30%(过)

2 03708 中国近现代史纲要 2 √
4月

30%(过)

3 00015 英语（二）● 14 √
4月

30%(过)

专业
核心课

4 02205 微型计算机原理与接口技术(含
实践)

4 2 √ 30%

5 02356 数字信号处理(含实践)● 4 1 √ 30%

6 05309 现代交换技术(含实践) 4 2 √ 30%

7 02373 计算机通信网(含实践)● 4 1 √ 30%

8 27574 通信原理(含实践)★ 4 1 √ 30%

9 07845 多媒体技术（实践） 4 √ 100%

选
考
课

10 06541 现代通信技术(含实践) ●* 3 2 √ 30%

11 30350 通信网络规划与设计（实践）* 5 √ 100%

12 30349 通信工程专业英语* 4 √ 0

13 30588 光传输技术(实践)* 5 √ 100%

14 06999 毕业论文● √



江苏省高等教育自学考试

通信工程(本科段)专业考试计划(2018版)
(专业代号:C20807030)

序号 课程代码 课程名称

学分 开课学期

理论 实践 一 二 三 四　

1 03709 马克思主义基本原理概论 4 √
10月

2 03708 中国近现代史纲要 2 √
4月

3 00015 英语（二）● 14 √
4月

4 02205 微型计算机原理与接口技术(含
实践)

4 2 √

5 02356 数字信号处理(含实践)● 4 1 √

6 05309 现代交换技术(含实践) 4 2 √

7 02373 计算机通信网(含实践)● 4 1 √

8 27574 通信原理(含实践)★ 4 1 √

9 07845 多媒体技术（实践） 4 √

10 06541 现代通信技术(含实践) ●* 3 2 √

11 30350 通信网络规划与设计（实践）* 5 √

12 30349 通信工程专业英语* 4 √

13 30588 光传输技术(实践)* 5 √

14 06999 毕业论文● √

● 学位课



江苏省高等教育自学考试

通信工程(本科段)专业考试计划(2018版)
(专业代号:C20807030)

校成绩
占比例

考试时间

30%(过) 4、10月考试 

30%(过) 4、10月考试 

30%(过) 4、10月考试 

30% 1、7月考试

30% 1、7月考试

30% 1、7月考试

30% 1、7月考试

30% 1、7月考试

100% 校内组织考试 

30% 1、7月考试

100% 校内组织考试 

0 1、7月考试

100% 校内组织考试 


